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Bu araştırma; “Drama Temelli Sosyal Beceri Eğitimi”nin, 6 yaş çocuklarının 

sosyal ilişkiler ve işbirliği davranışlarına etkisinin incelenmesi amacıyla 

gerçekleştirilmiştir. Çalışma grubunu, 2007–2008 öğretim yılının güz yarıyılında Aydın 

ili Söke ilçesinde MEB’e bağlı bir ilköğretim okulunun iki anasınıfına devam eden 6 

yaş grubu 34 çocuk oluşturmuştur. Araştırma öntest-sontest kontrol gruplu, deneme 

modelindedir.  Đlgili model uyarınca, deney ve kontrol grupları belirlendikten sonra her 

iki grup için, Arı ve Çağdaş (1999) tarafından geliştirilen “Davranış Derecelendirme 

Ölçeği”nin “Đşbirliği, Sosyal Đlişkiler 1 (Olumlu Đlişkileri Sürdürme) ve Sosyal Đlişkiler 

2 (Grupla Đlişkileri Sürdürme) Davranışları Alt Ölçekleri” doldurulmuştur. Deney 

grubundaki çocuklara 12 hafta süresince toplam 40 etkinlikten oluşan “Drama Temelli 

Sosyal Beceri Eğitimi” uygulanmıştır. Kontrol grubunda günlük eğitim-öğretim 

etkinliklerine herhangi bir müdahalede bulunulmamıştır. 12 haftalık sürecin ardından 

deney ve kontrol gruplarına aynı ölçekler sontest olarak tekrar uygulanmış ve toplanan 

veriler analiz edilerek değerlendirilmiştir.  

Çocukların, “Davranış Derecelendirme Ölçeği”nin “Đşbirliği,  Sosyal Đlişkiler 1 

(Olumlu Đlişkileri Sürdürme) ve Sosyal Đlişkiler 2 (Grupla Đlişkileri Sürdürme) 

Davranışları Alt Ölçekleri”  öntest puan ortalamalarının anlamlı düzeyde farklılaşıp 

farklılaşmadığını belirlemek amacıyla Mann Whitney U testi, sontest puan 

ortalamalarının anlamlı düzeyde farklılaşıp farklılaşmadığını belirlemek amacıyla ise 

Wilcoxon işaretli sıralar testi kullanılmıştır. 

Elde edilen veriler sonucunda, deney ve kontrol gruplarının “Davranış 

Derecelendirme Ölçeği’nin Đşbirliği, Sosyal Đlişkiler 1 (Olumlu Đlişkileri Sürdürme) ve 

Sosyal Đlişkiler 2 (Grupla Đlişkileri Sürdürme) Davranışları Alt Ölçekleri”nden aldıkları 

öntest puan ortalamaları arasında anlamlı düzeyde bir farklılığın olmadığı görülmüştür 



 

(p>.05). Sosyal ilişkiler ve işbirliği davranışlarıyla ilgili “Drama Temelli Sosyal Beceri 

Eğitimi” uygulaması sonrasında, deney ve kontrol grubu çocuklarının öntest puanları 

kontrol altına alındığında “Đşbirliği, Sosyal Đlişkiler 1 (Olumlu Đlişkileri Sürdürme) ve 

Sosyal Đlişkiler 2 (Grupla Đlişkileri Sürdürme) Davranışları Alt Ölçekleri” sontest puan 

ortalamaları arasında deney grubu lehine anlamlı düzeyde bir farklılık bulunmuştur 

(p<.05). 
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